יוסי קסנר, מי שהיה חבר בוועדת המיליון, הזכיר את החלטת הועדה להרחיב את מסגרתה ולוח הזמנים, לצורך דיון עקרוני, ברמת מדיניות, בנפח התקציב המיועד להעברה ליעוברים מסה"כ תקציב המועצה. יוסי הציע שהועדה תוציא המלצה ברוח זו לקראת אישור התקציב לשנת 2000.

הוחלט כי תתואם פגישה משולשת: ארז, אריה הכט ויוסי קסנר ע"מ לבחון את הנושא ולראות איך מתארגנים לתקציב 2000.

ט. הערכות לשנה"ל תש"ס:

ישראלה אלוני - מנהלת מערכת החינוך, דיווחה על הערכות המערכת לקראת שנה"ל תש"ס, מבחינת כ"א, תקצוב והערכות פיזית.

קדם יסודי:

כ"א - מערכת החינוך נכנסה לתהליך של שינוי ארגוני בתחום הגיל הרך, במטרה להפריד בין הניהול הפרדגוגי לניהול האדמיניסטרטיבי. לאחרונה פורסם מכרז לגיוס מנהלן/ית.